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8:1 Allmänna stadganden

8:1:1 Nämnder
De allmänna stadgandena om nämnd gäller såvitt ej annat bestämts särskilt i stadgar
eller i nämnds reglemente.
Nationens ständiga nämnder är valberedningen, fastighetsnämnden,
stipendienämnden och seniorskollegiet.
Andra nämnder bildas, efter att ärendet beretts av styrelsen, genom beslut på ett
lagtima landskap.
Nämnd ansvarar inför landskapet för sin verksamhet.

8:1:2 Åligganden
Nationens nämnder åligger att:
- besluta om nationens angelägenheter inom sitt verksamhetsområde och inom av

landskapet fastställda ramar;
- bereda ärenden till landskapet som ligger inom nämndens verksamhetsområde

eller som hänskjutits till nämnden;
- till landskapet väcka de förslag nämnden finner erforderliga;
- verkställa de landskapsbeslut som faller inom nämndens verksamhetsområde;
- besluta om utgifter inom ramen för de anslag landskapet ställt till nämndens

förfogande; samt
- årligen avge verksamhetsberättelse för föregående verksamhetsår.
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8:1:3 Kallande av nämnd
Nämnd sammanträder efter skriftlig kallelse av ordföranden. Kallelsen skall
tillställas ledamöterna minst 4 dagar före sammanträdet och samtidigt anslås på
nationens anslagstavla. Med kallelsen skall följa förteckning över de ärendes som
avses att behandlas vid sammanträdet.

8:1:4 Närvaro-, yttrande- och förslagsrätt
Vid nämnde sammanträde äger endast nämndens ledamöter och sådana
befattningshavare, som ärendet angår och som kallats, rätt att närvara.
Kurator äger närvaro yttrande och förslagsrätt i nämnd där denne icke är ledamot.
Landsman äger rätt att genom nämndledamot väcka ärende i nämnd. Nämnd kan
för särskilt tillfälle besluta att ge annan person närvaro-, yttrande- och förslagsrätt.

8:1:5 Ordförande
Nämnd utser ordförande inom sig, om ej annorlunda stadgats.
Ordförande leder nämnds möten och ansvarar för protokollsföringen.

8:1:6 Beslutsförhet och beslut
Nämnd är beslutsför när mer än halva antalet ledamöter är närvarande och äga
delta i beslut, om ej annorlunda stadgats.
Nämnd beslutar genom öppen omröstning och med fler än hälften av de avgivna
rösterna. Vid lika röstetal har ordföranden utslagsröst, utom vid val, då lotten skall
avgöra. Om någon det begär skall val avgöras genom sluten omröstning.

8:1:7 Besluts giltighet
Nämnds beslut äger giltighet först sedan protokollet justerats och anslagits på
nationens anslagstavla.
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8:1:8 Protokoll
Vid nämnds sammanträde skall protokoll föras, på ordförandens ansvar, av den
som därtill utses. Protokoll skall ta upp de ärenden som behandlats, de yrkanden
som framställts, eventuella omröstningar samt de beslut som fattats.
Protokoll skall justeras av ordföranden och minst en därtill utsedd justerare och
senast tio dagar efter sammanträdet anslås på nationens anslagstavla för att hållas
anslaget i minst tjugoen dagar.
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